СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
№   36  от 29.06.2021 г                                                                 п. Соцземледельский
О назначении  выборов депутатов Совета
Соцземледельского
муниципального образования

пятого созыва

В соответствии с частями 1,2 статьи 6 ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» и Устава Соцземледельского  муниципального образования Балашовского муниципального района, Совет Соцземледельского  муниципального образования
                                                           РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Соцземледельского  муниципального образования пятого созыва на 19 сентября 2021 года.
2. Настоявшие решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                         О.В. Костикова